
Zapisnik sa održanog sastanka 

Tima za kvalitetu, 29. kolovoza 2025. 

u 9:30 sati 

 

Sastanak sazvala voditeljica Tima za kvalitetu, J. Cvrković. 

Prisutni: S. Galić, G. Bosnić, K. Piršljin, J. Cvrković, I. Šibenik, I. Vrselja, D. 

Merli-Mitrović, D. Zovko, A. Krajinović 

Odsutni: I. Županić, I. Vuković, B. Lasić, I. Ćorić, A. Matić, M. Levanić 

 

Voditeljica Tima za kvalitetu, pozdravlja sve prisutne te predlaže sljedeći dnevni 

red: 

Dnevni red: 

1. Prijedlog Plana i programa Tima za kvalitetu za šk. godinu 2025./2026. 

2. Prijedlozi školskog projekta za šk. godinu 2025./2026. 

3. „Osnove inkluzivnog uključivanja“ – predavanje (Silvija Galić) 

4. Razno 

Svi prisutni članovi jednoglasno usvojili predloženi dnevni red. 

Ad 1.) Voditeljica Tima za kvalitetu, J. Cvrković iznijela je prijedlog Plana i 

programa rada Tima za kvalitetu, za šk. godinu 2025./2026. Prijedlog Plana i 

programa je da nastavlja sa provedbom aktivnosti koje nemaju bilo kakav oblik 

korištenja „digitalnih ekrana“. Svi prisutni složili su se. Planirane aktivnosti su: 

predavanja, tribine, književni susreti, radionice…u suradnji s lokalnom 

zajednicom, udrugama, roditeljima, Gradskom knjižnicom, Muzejom… 

Ad 2.) Voditeljica Tima za kvalitetu, J. Cvrković iznijela je prijedlog školskog 

projekta za šk. godinu 2025./2026. (područje izvannastavna aktivnost – koju 

financira Ministarstvo znanosti, obrazovanja i mladih) koji će i dalje uključivati 

aktivnosti učenika koji će svoje slobodno vrijeme provoditi bez „digitalnih 

ekrana“. Voditeljica stavlja naglasak na unutarnje i vanjsko uređenje prostora 

škole koje bi učenici u suradnji s učiteljima bojali/sadili ističući život i djelo 

Josipa Kozarca. Daje nekoliko prijedloga naziva projekta: 

- „Isključi ekran, uključi maštu“ 

- „Klik na igru, ne na ekran“ 

- Off-line, a uključeni“ 



Članovi Tima za kvalitetu usvojili su jednoglasno – naziv projekta: „Isključi 

ekran, uključi maštu“. Učitelji Danijela Merli-Mitrović i Ilija Šibenik osmislili 

su školski projekt (područje – preventivni program koji se financira od strane 

Ministarstva znanosti, obrazovanja i mladih) koji se odnosi na zdravi način 

života kod učenika, učitelja, roditelja. Školski projekt uključuje prostor koji će 

biti svim učenicima dostupan za vježbanje te izrada plana zdrave prehrane, kao i 

predavanje o istom. Osmislili su i naziv projekta: „Snaga znanja“. Članovi Tima 

jednoglasno su podržali predloženi projekt. 

Ad 3.) Učiteljica Razredne nastave, Silvija Galić, održala je predavanje na temu: 

„Osnove inkluzivnog uključivanja“. Inkluzivno uključivanje znači stvaranje 

okruženja u kojem svi učenici, učitelji (bez obzira na različitosti) imaju jednake 

mogućnosti za sudjelovanje, učenje, rad i doprinos zajednici. Temeljna načela 

inkluzivnog uključivanja su: jednakost i ravnopravnost, različitost kao 

vrijednost, prilagodba i podrška, sudjelovanje i pravo glasa. Cilj inkluzije je 

stvoriti društvo jednakih mogućnosti gdje svatko može ostvariti svoj potencijal. 

Osjećati se prihvaćeno i doprinijeti zajednici (školi…). 

Ad 4.) Psiholog G. Bosnić dao je prijedlog izrade godišnjaka škole (koji je 

nekada bio), gdje su se svi članovi Tima složili. Nadalje, napomenuo je problem 

hrane koju učenici ne pojedu – hranu ne treba baciti nego, ukoliko ostane viška 

ponuditi učiteljima da istu kupe. Članovi tima podržali su prijedlog. Učitelj I. 

Šibenik dao je prijedlog za otvaranje Facebook stranice škole.  

Na kraju svi smo se složili kao ćemo sve današnje prijedloge prenijeti članovima 

Učiteljskog vijeća i čuti njihovo mišljenje. 

 

Voditeljica Tima za kvalitetu 

Jelena Cvrković 


